

počet m] cena m] cena celkem]

Stavební úpravy bytové jednotky č.6/1, Plzeňská 442/209, 150 00 Praha 5
Investor Městská část Praha 5, zastoupená firmou Centra a.s. Plzeňská 3185/5b, Praha 5
<b>Rekapitulace</b>

	<u>Rekonstrukce bytového jednotky</u>			
3.1	<u>Přípravné a bourací práce</u>			94 866 Kč
3.5	<u>Svislé konstrukce</u>			39 201 Kč
3.11	<u>Výplně otvorů</u>			25 583 Kč
3.12	<u>Podlahy</u>			31 413 Kč
3.13	<u>Podhledy</u>			31 932 Kč
3.14	<u>Zámečnické a klempířské konstrukce</u>			7 262 Kč
3.15	<u>Truhlářské konstrukce</u>			41 580 Kč
3.17	<u>Povrchové úpravy</u>			48 755 Kč
D14a	<u>Zdravotní technika (podrobně viz samostatná část zti)</u>			68 829 Kč
D14b	<u>Plynové potrubí a zařízení (podrobně viz samostatná část plyn)</u>			33 996 Kč
D14c	<u>VZT (podrobně viz samostatný list)</u>			13 041 Kč
D14e	<u>Elektroinstalace (podrobně viz samostatný list)</u>			80 269 Kč
4.0	<u>Dokončovací práce</u>			9 828 Kč
4.1	<u>Doplňky dodavatele</u>			0 Kč
	<b>Celkem základní cena</b>			<b>526 555 Kč</b>
	<b>Náklady umístění stavby (NÚS)</b>			<b>31 594 Kč</b>
	Zařízení staveniště (uvést %)		3,0%	15 797 Kč
	Kompletační činnost včetně úklidu staveniště (uvést %)		3,0%	15 797 Kč
	<b>Celkem bez DPH</b>			<b>558 149 Kč</b>
	DPH stavby		15%	172 184 Kč
	DPH stavby		21%	
	<b>Celkem vč. DPH</b>			<b>730 333 Kč</b>

**Rozdělení podle investic a oprav (bez NÚS a DPH)**

Opravy	257 713 Kč
Investice	268 842 Kč

**Rozdělení NÚS podle investic a oprav**

Opravy	15 463 Kč
Investice	16 131 Kč

**Rozdělení podle investic a oprav vč. NÚS bez DPH**

Opravy	273 176 Kč
Investice	284 973 Kč

## Rozpočet

### Poznámky pro uchazeče

#### Jednotkové ceny by měly obsahovat:

- náklady na veškerou svislou a vodorovnou dopravu na staveništi, náklady na dopravu materiálu fco staveniště, staveništní přesun hmot a u bourání manipulaci se suti, její odvoz a uložení na skládku do 20-ti km včetně poplatku, pokud nebudou tyto položky uvedeny dodavatelem v samostatné položce
- náklady na opatření k zajištění bezpečnosti práce
- všechny potřebné pomocné dodávky a práce pro upevnění, zabezpečení funkčnosti a finální pohledové úpravy, které jsou běžně součástí dodávaného výrobku nebo systému nebo jsou předepsány projektem a nejsou výslovně uvedeny jako samostatné položky
- náklady na zakrývání (nebo jiné zajištění) konstrukcí a prací ostatních zhotovitelů nebo stávajících konstrukcí před znečištěním a poškozením a odstranění zakrytí;
- náklady na protihluková a protiprašná zařízení
- náklady na zkoušky a atesty během výstavby, výkresy skutečného provedení a zúčtovací podklady;
- náklady na požadované záruky, pojištění a ostatní finanční náklady.

Jednotková cena by měla vždy, pokud není samostatně uvedeno, obsahovat dodávku a montáž příslušné položky.

U systémových řešení předpokládáme, že se dodavatel seznámí s typovou dokumentací výrobce a ve své ceně zohlední jak úplné řešení standardní, tak i všechny případné modifikace v průměrné ceně za běžnou jednotku, pokud nejsou v této specifikaci výslovně samostatně uvedeny.

Některé výměry v této specifikaci jsou orientační (převážně jsou uvažovány na horní hranici možných dodávek a prací); je žádoucí, aby fakturovány byly pouze skutečně provedené práce.

Nedílnou součástí tohoto výkazu je i projektová dokumentace. Pokud dle názoru dodavatele některé práce a dodávky ve výkazu výměr chybí, doplní je do oddílu "Doplňky dodavatele".

Pokud nejsou výměry uvedeny ve vzorci u jednotlivých buněk, byly změněny z CAD výkresu

Uvedené referenční výrobky v PD a ve výkazu výměr nejsou pro zhotovitele závazné. Projektantem jsou uvedeny jako příklad vhodného produktu. Zhotovitel je oprávněn zvolit jiné, srovnatelné materiály, jež zabezpečí shodnou anebo vyšší technickou hodnotu díla. Nabízené materiály předloží objednateli ke schválení a dosažení požadovaných parametrů doloží hodnověrnými dokumenty (atesty, výsledky zkoušek, doklad o shodě apod.). Kde zhotovitel nabídne srovnatelný výrobek nebo materiál na místo označeného nebo specifikovaného, který byl přijat k začlenění do díla, pak se má zato, že sazby a ceny ve výkazu výměr zahrnují veškeré povinnosti a náklady spojené se začleněním srovnatelného výrobku do díla.

Rekonstrukce bytového jednotky				
<b>3.1 Přípravné a bourací práce</b>				
1	Případný zábor pro zařízení staveniště a staveništní dopravu - není uvažováno, v případě potřeby zhotovitele bude úhrada v režii zhotovitele)	kpl	1,0	0,0 Kč
2	Demontáž dveřních křidel interiéru	ks	3,0	55,0 Kč
3	Demontáž dřevěných obložek, demontáž prahů	ks	2,0	1 450,0 Kč
4	Rezerva pro osazení náhrady dřevěného překladu dveří WC, ocelový nosník 2xL50/50/5	m	1,1	798,0 Kč
5	Vybourání ocelové zárubně 800/1970	ks	1,0	425,0 Kč
6	Odstranění PVC krytiny, vč. soklové lišty, dř. prkna tl.20mm, hrubé podlahy tl.30mm včetně polišťařu	m2	17,0	455,0 Kč
7	Odstranění násypu podlahy do tl.140mm a tl.75mm	m3	2,6	1 312,0 Kč
8	Vybourání dlažby, obkladu kuch. koutu	m2	4,1	87,0 Kč
9	Vybourání beton. mazaniny tl.60mm	m3	1,3	3 111,0 Kč
10	Bourání prostupu pro plyn, plynové topidlo, VZT (tl. zdíva cca 600mm) do 0,1m2 (popř. jádrový vrt)	kpl	1,0	8 250,0 Kč
11	Demontáž vodoměru a uzavíracího ventilu u mezibytové příčky, zaslepení doplnění potrubí	ks	1,0	1 560,0 Kč
12	Demontáž SDK předstěny na stávající stoupačce WC	m2	1,6	158,0 Kč
13	Demontáž ocelové tyče v předsini	ks	1,0	174,0 Kč
14	Vybourání částí příček u dveří z plných cihel tl.150mm	m2	0,8	179,0 Kč
15	Pomocné lešení pro práce na stropě, výška podlahy do 1,2m, přemístitelné	kpl	1,0	11 000,0 Kč
16	Otlučení vnitřní nesoudržné vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 10 % z celkové plochy omítek	m2	4,4	98,0 Kč
17	Odstranění (oškrábání) původních maleb - stěny	m2	45,1	24,0 Kč
18	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropu rákosových v rozsahu do 100 %	m2	19,7	117,0 Kč
19	Vnitrostaveništní doprava suti a drobného stavebního odpadu (demontovány zařizovací předměty) a vybouraných hmot pro budovy do 23 m	t	11,7	1 290,0 Kč
20	Odvoz suti a vybour hmot na skl do vzd. 20 km	t	11,7	500,0 Kč
21	Uložení suti a vybour hmot na skl + popl.	t	11,7	2 450,0 Kč
<b>Celkem</b>				<b>94 865,8 Kč</b>
<b>3.5 Svislé konstrukce</b>				

				počet mj	cena mj	cena celkem
22		Přízdívky ochranné tl 100 mm z pórabetonových přesných příčkovek Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m3, vč. sprázení s cihelnou stěnou (navrtnané tmy nebo pásovina do každé třetí spáry)	m2	7,1	775,0 Kč	5 500,5 Kč
23		Zazdívkva otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC - včetně provázání zdiva	m3	0,2	4 090,0 Kč	762,0 Kč
24		Oprava trhlin ve zdivu mezibytové příčky a zdiva WC, podrobně popsáno v TZ část 3.5	kpl	1,0	10 500,0 Kč	10 500,0 Kč
25	DS1	SDK příčka tl 100mm profil CW+UW 75 desky 12,5mm, včetně MW, nosné konstrukce (skladba podrobně uvedená v projektové dokumentaci - tabulka úprav povrchů)	m2	10,5	1 105,0 Kč	11 619,7 Kč
26	DS2	Akustická předstěna u mezibytové příčky tl. 55mm včetně MW, kotvení do stávající konstrukce (skladba podrobně uvedená v projektové dokumentaci - tabulka úprav povrchů - sdk modrá deska MA )	m2	11,3	835,0 Kč	9 452,2 Kč
27		Přesun hmot stanovený procentní sazbou	%	27334,4	5,0%	1 366,7 Kč
<b>Celkem</b>						<b>39 201</b>
<b>3.11 Výplně otvorů</b>						
28	D01	Vstupní dveře 800/1970, včetně kování, zámku a klíčů, zárubně, s požární odolností EW30DP3 (podrobně dle projektové dokumentace - tabulka výplní otvorů)	ks	1,0	6 525,0	6 525,0 Kč
29	D02	Vnitřní dveře 700/1970, včetně kování, zámku, zárubně (podrobně dle projektové dokumentace - tabulka výplní otvorů)	ks	2,0	4 198,0	8 396,0 Kč
30	D03	Vnitřní dveře prosklené 800/1970, včetně kování, zámku a klíčů, zárubně (podrobně dle projektové dokumentace - tabulka výplní otvorů)	ks	1,0	5 522,0	5 522,0 Kč
31	T01	Práh dveří dřevěný dubový tl 2 cm, vč. lakování (podrobně dle projektové dokumentace - tabulka výplní otvorů)	ks	1,0	350,0	350,0 Kč
32		Repase okna WC (0,48/1,22), odstranění starých nátěrů, jemné probroušení, dotmelení defektů, dotmelení zasklení a nový nátěr, barva dle stávajícího odstínu	ks	1,0	3 750,0	3 750,0 Kč
33		Přesun hmot stanovený procentní sazbou	%	20793,0	5,0%	1 039,7 Kč
<b>Celkem</b>						<b>25 583</b>
<b>3.12 Podlahy</b>						
34	P1	PVC nášlapná vrstva + lepidlo + penetrace + vyrovnání povrchu (skladba podrobně uvedená v projektové dokumentaci - tabulka úprav povrchů)	m2	13,1	812,0 Kč	10 637,2 Kč
35	SOK1	PVC soklová lišta	m	15,2	65,0 Kč	988,0 Kč
36	KD1	Keramická dlažba + lepidlo + spárování + tmelení (skladba podrobně uvedená v projektové dokumentaci - tabulka úprav povrchů)	m2	1,7	598,0 Kč	1 016,6 Kč
37	SOK2	Keramický sokl - pásek v.150mm	m	3,0	125,0 Kč	375,0 Kč
38	KD11	Keramická dlažba + lepidlo + hydroizolace + spárování + tmelení (skladba podrobně uvedená v projektové dokumentaci - tabulka úprav povrchů)	m2	4,0	984,0 Kč	3 936,0 Kč
39		Penetrační nátěr	m2	5,7	44,0 Kč	250,8 Kč
40		Mazanina tl do 80 mm z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	1,3	3 585,0 Kč	4 615,3 Kč
41		Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	1,3	24,0 Kč	30,9 Kč
42		Výztuž mazaniny svařovanými sítěmi Kaři 100/100/4	l	0,0	24 980,0 Kč	999,1 Kč
43		Separáční vrstva z PE fólie	m2	20,2	42,0 Kč	848,4 Kč
44		Deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S, 1000 x 500 x 120 mm	m2	17,0	223,0 Kč	3 791,0 Kč
45		Deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S, 1000 x 500 x 80 mm	m2	3,2	144,0 Kč	460,8 Kč
46		Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva - včetně okrajových pásků v.80mm a tl. 5mm	m2	20,2	39,0 Kč	787,8 Kč
47		Nespálná podlaha u plynového topidla, ocelový plech 400/1000mm, tl.2,0mm, nátěr tmavě šedá, skosené rohy	ks	1,0	750,0 Kč	750,0 Kč
48		Přechodová podlahová lišta, hliník, š.40-50mm, vč. kotvícího materiálu	m	1,5	313,0 Kč	469,5 Kč
49		Přesun hmot stanovený procentní sazbou	%	29137,7	5,0%	1 456,9 Kč
<b>Celkem</b>						<b>31 413</b>
<b>3.13 Podhledy</b>						

				počet m	cena m	cena celkem
50	PK 1	SDK zavěšený podhled s požární odolností vč. MW, včetně nosné kosntrukce a povrchové úpravy - malba bílá (množství uvedeno bez prořezu) (skladba podrobně uvedená v projektové dokumentaci - tabulka úprav povrchů)	m2	13,5	1 081,0 Kč	14 593,5 Kč
51	PK 2	SDK zavěšený podhled do vlhkého prostředí vč. MW, včetně nosné kosntrukce a kastlíku pro vedení instalaci a povrchové úpravy - malba bílá (množství uvedeno bez prořezu) (skladba podrobně uvedená v projektové dokumentaci - tabulka úprav povrchů)	m2	7,5	1 844,0 Kč	13 830,0 Kč
52	PK3	SDK zakrytí ksstlíku pro vedení instalaci bez požadavku na požární odolnost do vlhkého prostředí, včetně nosné kosntrukce a povrchové úpravy - malba bílá (množství uvedeno bez prořezu) (skladba podrobně uvedená v projektové dokumentaci - tabulka úprav povrchů)	m2	1,2	988,0 Kč	1 185,6 Kč
53	V1	Větrací plastová mřížka do SDK podhledu, rozměr 100/100mm nebo průměr 100mm (větrání plynu) včetně kotvicího materiálu	ks	2,0	401,0 Kč	802,0 Kč
		Přesun hmot stanovený procentní sazbou	%	30411,1	5,0%	1 520,6 Kč
		<b>Celkem</b>				<b>31 932</b>
	3.14	<b>Zámečnické a klempířské konstrukce</b>				
54		<i>děky prvků jsou uvedeny bez prořezu, v jednotkové ceně bude zohledněna dodávka, montáž vč. kotevnic prvků</i>				
55		Osazení ocelové zárubně 700/1970, 800/1970 (dodávka zárubně součást dodávky dveří)	ks	4,0	912,0 Kč	3 648,0 Kč
56	Z01	Ocelový překlad - nosník IPE140 , vč. povrchové úpravy a kotvicího materiálu	m	2,8	1 212,0 Kč	3 442,1 Kč
57		Přesun hmot stanovený procentní sazbou	%	3442,1	5,0%	172,1 Kč
		<b>Celkem</b>				<b>7 262</b>
	3.15	<b>Truhlářské konstrukce</b>				
58		Kuchyňská linka, včetně polic. (Podrobně popsáno v projektové dokumentaci v Technické zprávě bod 3.15.2 a výkresu truhlářských prvků)	kpl	1,0	31 000,0 Kč	31 000,0 Kč
59		Vamě elektrická (sklokeramická) deska k zabudování, dvě plotýnky (limit 2500kč)	ks	1,0	3 650,0 Kč	3 650,0 Kč
60		Recirkulační digestoř (limit 3500 Kč)	ks	1,0	3 750,0 Kč	3 750,0 Kč
61		Zrcadlova skřín s políčkami a vestavěným osvětlením, korpus plast. (cenová relace 1000 Kč)	ks	1,0	1 200,0 Kč	1 200,0 Kč
62		Přesun hmot stanovený procentní sazbou	%	39600,0	5,0%	1 980,0 Kč
		<b>Celkem</b>				<b>41 580</b>
	3.17	<b>Povrchové úpravy</b>				
63	PU 1	Malba SDK (povrch příček a předstěn) (skladba podrobně uvedená v projektové dokumentaci - tabulka úprav povrchů)	m2	24,6	71,0 Kč	1 749,1 Kč
64	PU 2	Stěrka s armovací tkaninou + štuková omítka + malba bílá (skladba podrobně uvedená v projektové dokumentaci - tabulka úprav povrchů)	m2	34,22	412,0 Kč	14 098,5 Kč
65	PU 3	Keramický obklad včetně ozdobné listely koupelny, WC, vč. lepidla, pomocných prvků a spárovací hmoty (skladba podrobně uvedená v projektové dokumentaci - tabulka úprav povrchů)	m2	13,0	877,0 Kč	11 405,4 Kč
66	PU 4	Keramický obklad s hydroizolací - sprchový kout, vč. lepidla, pomocných prvků a spárovací hmoty (skladba podrobně uvedená v projektové dokumentaci - tabulka úprav povrchů)	m2	4,2	1 077,0 Kč	4 523,4 Kč
67		Dekorační dlaždice	ks	8,0	120,0 Kč	960,0 Kč
68	PU 5	Keramický obklad kuchyňsky kout, vč. lepidla, pomocných prvků a spárovací hmoty (skladba podrobně uvedená v projektové dokumentaci - tabulka úprav povrchů)	m2	1,7	801,0 Kč	1 326,5 Kč
69		Plochý hliníkový profil pro ukončení obkladu, prořez započten v jedn. ceně	m	11,9	149,0 Kč	1 773,1 Kč
70	DU1	Vysprávký povrchů jádrovou omítkou (u bouraného keram. obkladu+odhad 10% ploch stěn)	m2	4,4	354,0 Kč	1 565,4 Kč
71		Přetmelení spár u vnější omítky / parapet, PU tmel	kpl	1,0	800,0 Kč	800,0 Kč
72		Začištění omítek kolem oken, dveří, obkladů	m	25,3	144,0 Kč	3 643,2 Kč
73		Zakrytí nemalovaných a neupravených povrchů	kpl	1,0	5 000,0 Kč	5 000,0 Kč
		Přesun hmot stanovený procentní sazbou	%	38201,3	5,0%	1 910,1 Kč
		<b>Celkem</b>				<b>48 755</b>
	D14a	<b>Zdravotní technika (podrobně viz samostatná část zti)</b>				
74		Kanalizace a vodovod				66 501,8 Kč

			počet mj	cena mj	cena celkem
75	Přesun hmot stanovený procentní sazbou	%	66501,8	3,5%	2 327,6 Kč
	<b>Celkem</b>				<b>68 829</b>
	D14b	<b>Plynové potrubí a zařízení (podrobně viz samostatná část plyn)</b>			
76	Plynové potrubí a zařízení				32 846,2 Kč
77	Přesun hmot stanovený procentní sazbou	%	32846,2	3,5%	1 149,6 Kč
	<b>Celkem</b>				<b>33 996</b>
	D14c	<b>Vzduchotechnika (podrobně viz samostatná část vztl)</b>			
78	Vzt potrubí a zařízení				12 600,0 Kč
79	Přesun hmot stanovený procentní sazbou	%	12600,0	3,5%	441,0 Kč
	<b>Celkem</b>				<b>13 041</b>
	D14e	<b>Elektroinstalace (podrobně viz samostatná část elektro)</b>			
80	Síťoproud a Slaboproud				77 555,0 Kč
81	Přesun hmot stanovený procentní sazbou	%	77555,0	3,5%	2 714,4 Kč
	<b>Celkem</b>				<b>80 269</b>
82	4.0	<b>Dokončovací práce</b>			
83	Uklid staveniště vč. zametání a čištění společných prostor	m2	37,8	117,0 Kč	4 422,6 Kč
84	UT těleso - elektrický topný žebřík, vč. regulátoru teploty, rozměry 600/30/1500mm, příkon 700W	ks	1,0	5 148,0 Kč	5 148,0 Kč
	Přesun hmot stanovený procentní sazbou	%	5148,0	5,0%	257,4 Kč
	<b>Celkem</b>				<b>9 828</b>

VÝPIS MATERIÁLŮ

D.1.4a - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE (ZTI)

TECHNICKÝ POPIS	PARAMETRY	REFERENČNÍ VÝROBCE	MJ	POČE T MJ	CENA MJ	CENA POLOŽKY
<b>Kanalizační potrubí, tvarovky, vpusti</b>						
součástí jsou všechny prvky nezbytné pro instalaci (kotvení, závěsy, apod.)						
HT potrubí vč. uchycení	DN50	Osma	bm	2,8	321,00 Kč	898,80 Kč
HT potrubí vč. uchycení	DN75	Osma	bm	5,2	387,00 Kč	2 012,40 Kč
HT potrubí vč. uchycení	DN110	Osma	bm	0,8	471,00 Kč	376,80 Kč
Koleno 45°	DN50	Osma	ks	2	39,00 Kč	78,00 Kč
Koleno 45°	DN75	Osma	ks	5	64,00 Kč	320,00 Kč
Koleno 45°	DN110	Osma	ks	1	101,00 Kč	101,00 Kč
Koleno 87°	DN50	Osma	ks	2	148,00 Kč	296,00 Kč
Koleno 87°	DN110	Osma	ks	1	278,00 Kč	278,00 Kč
Redukce	50/75	Osma	ks	1	74,00 Kč	74,00 Kč
Odbočka	50/50/45°	Osma	ks	2	87,00 Kč	174,00 Kč
Odbočka	50/75/45°	Osma	ks	1	154,00 Kč	154,00 Kč
Odbočka	50/110/45°	Osma	ks	0	159,00 Kč	0,00 Kč
Rohová paneláková odbočka HTEP	110/110/75/87°	Osma	ks	1	812,00 Kč	812,00 Kč
Pračkový podomítkový sifon, nerez krytka		Multi	ks	1	811,00 Kč	811,00 Kč
Nástěnný kondenzační sifon s kulíčkou vč. hadice 0,5m pro napojení na kondenzační misku	DN32	Plast Bmo	ks	1	375,00 Kč	375,00 Kč
Hadice pro napojení na pojistný ventil bojleru			bm	1	45,00 Kč	45,00 Kč
<b>Vodovodní potrubí, tvarovky, izolace</b>						
součástí jsou všechny prvky nezbytné pro instalaci (kotvení, závěsy, apod.)						
potrubí včetně tvarovek a závěsů, PN20	DN16 (PPR 20)	Hostalen	bm	9,5	154,00 Kč	1 463,00 Kč
potrubí včetně tvarovek a závěsů, PN20	DN20 (PPR 25)	Hostalen	bm	10,6	296,00 Kč	3 137,60 Kč
Izolace pro potrubí tl.20mm	DN16 (PPR 20)	Mirelon	bm	4,5	49,00 Kč	220,50 Kč
Izolace pro potrubí tl. 20mm	DN20 (PPR 25)	Mirelon	bm	10,6	49,00 Kč	519,40 Kč
Izolace pro potrubí tl. 25mm	DN16 (PPR 20)	Mirelon	bm	5	65,00 Kč	325,00 Kč
Izolace pro potrubí tl. 25mm	DN20 (PPR 25)	Mirelon	bm	0	68,00 Kč	0,00 Kč
Nástěnka závitová plastová PPR pro sprch. Baterii (1+1)	do DN20	Ekoplastik	ks	1	201,00 Kč	201,00 Kč
<b>Armatury, ventily, baterie</b>						
Směšovací umyvadlová stojánková páková batene, chrom, vč.tlakových hadiček		Jika	ks	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
Směšovací dřezová stojánková páková baterie dle spec. ve výkresové dokumentaci, vč. tlakových hadiček		Jika	ks	1	3 655,00 Kč	3 655,00 Kč
Sprchová baterie včetně sprchového setu a příslušenství			ks	1	5 980,00 Kč	5 980,00 Kč
Rohový ventil se sítkem, chrom		Arco	ks	5	214,00 Kč	1 070,00 Kč
Pračkový ventil s klapkou			ks	1	247,00 Kč	247,00 Kč
Pojistný ventil vč. zpětné klapky	DN20	Giacomini	ks	1	312,00 Kč	312,00 Kč
Kulový kohout s vypouštěním	DN20	Giacomini	ks	1	201,00 Kč	201,00 Kč
Kulový kohout	DN20	Giacomini	ks	1	314,00 Kč	314,00 Kč
Kulový kohout	DN16	Giacomini	ks	1	265,00 Kč	265,00 Kč
<b>Výpis zařizovacích předmětů</b>						
součástí jsou všechny prvky nezbytné pro instalaci, kotvení a připojení na vodovodní a kanalizační systém						
Umyvadlo dle spec. ve výkresové dokumentaci, vč. zápachové uzávěrky	600x470	Jika	ks	1	2 288,00 Kč	2 288,00 Kč
Umyvatko na WC nádržce dle spec. ve výkresové dokumentaci		AQUAdué GrandesYs	ks	1	2 601,00 Kč	2 601,00 Kč
Sifon plastový s výpustí s klik-klak umyvadlovou vpustí		Multi	ks	2	549,00 Kč	1 098,00 Kč
Stojící WC Kombi dle spec. ve výkresové dokumentaci, vč. sedátka	360x630x865	Jika	ks	1	3 250,00 Kč	3 250,00 Kč
Sprchový kout vč. vaničky a sifonu dle spec. ve výkresové dokumentaci	900x900	Jika	ks	1	10 188,00 Kč	10 188,00 Kč
Dřez nerezový jednodlný se zápachovou uzávěrkou vč. sifonu	480x480		ks	1	1 498,00 Kč	1 498,00 Kč
<b>Přístroje a vodoměry</b>						
Svislý závěsný el. bojler 80l, příkon 2,2kW vč. příslušenství (závěsů, kotvení, aj)			ks	1	8 900,00 Kč	8 900,00 Kč
<b>Ostatní</b>						
Revizní dvířka plastová s tlačným zámkem k vodoměru (V2)	-150x300		ks	1	215,00 Kč	215,00 Kč
Revizní dvířka plastová s tlačným zámkem k čistícímu kusu kanalizace (V3)	-150x150		ks	1	175,00 Kč	175,00 Kč
Zkouška těsnosti potrubí kanalizace do DN110			m	8,8	22,00 Kč	193,60 Kč
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN50			m	20,1	100,00 Kč	2 010,00 Kč
Proplach a desinfekce vodovodního potrubí			m	20,1	37,00 Kč	743,70 Kč
Stavební přímocce - stavební drážky ve stěnách a v podlaže, včetně zapravení			kpl	1	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
<b>Demontáž původního zařízení ZTI</b>						
Demontáž klozetů splachovací s nádrží			ks	1	250,00 Kč	250,00 Kč
Demontáž dřezu vč. výtokových armatur a příslušenství			ks	1	200,00 Kč	200,00 Kč
Demontáž baterie nástěnné, stojánkové - umyvadlo, sprcha, dřez			ks	1	175,00 Kč	175,00 Kč
Demontáž přívodních a odtokových potrubí zařizovacích předmětů			kpl	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč

**CELKEM**

**66 501,80 Kč**

Přesun hmot stanovený procentní sazbou

3,5%

**2 327,56 Kč**

z toho opravy:  
z toho investice:

32 704,36 Kč  
36 125,00 Kč

**CELKEM**

**68 829,36 Kč**

**Poznámka:**

1/ Nedílnou součástí výkazu výměr je výkresová dokumentace a technická zpráva  
2/ Uvedeno bez profezu

VÝPIS MATERIÁLŮ  
D.1.4b - PLYNOVÉ ROZVODY

TECHNICKÝ POPIS	PARAMETRY	REFERENČNÍ VÝROBCE	MJ	POČET MJ	CENA MJ	CENA POLOŽKY
<b>Plynové potrubí, armatury</b>						
součástí jsou všechny prvky nezbytné pro instalaci (kotvení, závěsy, apod.)						
Potrubí ocelové čemé bezešvé svařované vč. tvarovek a závěsů	DN32 (předpoklad)		bm	6,5	404,00 Kč	2 626,00 Kč
Nátěr potrubí základní + 2x syntetický (žlutá)	DN32 (předpoklad)		bm	6,5	101,00 Kč	656,50 Kč
Potrubí ocelové čemé bezešvé svařované vč. tvarovek a závěsů	DN15		bm	10,3	277,00 Kč	2 853,10 Kč
Nátěr potrubí základní + 2x syntetický dle TZ	DN15		bm	10,3	112,00 Kč	1 153,60 Kč
Chránička vč. protipožárního utěsnění (na hranici požárních úseků)	DN20		ks	1	1 412,00 Kč	1 412,00 Kč
Kulový kohout přímý	DN15		ks	1	245,00 Kč	245,00 Kč
Kulový kohout přímý	DN 32 (předpoklad)		ks	1	350,00 Kč	350,00 Kč
<b>Spotřebiče a plynoměry</b>						
součástí jsou všechny prvky nezbytné pro instalaci (kotvení, závěsy, apod.)						
Plynové topidlo dle spec. ve výkresové dokumentaci včetně příslušenství		Vafky	ks	1	10 050,00 Kč	10 050,00 Kč
Připojení plynoměnu vč. zaplombování			kpl	1	7 000,00 Kč	7 000,00 Kč
<b>Ostatní</b>						
Zkouška pevnosti a těsnosti potrubí do DN50			kpl	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Revize plynovodu			kpl	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
stavební přípomocce (drážky ve zdivu, prostupy) vč. zapravení s plehcem a vyztuženou omítkou			kpl	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
<b>CELKEM</b>						<b>32 846,20 Kč</b>
Přesun hmot stanovený procentní sazbou				3,5%		<b>1 149,62 Kč</b>
z toho opravy:						1 149,62 Kč
z toho investice:						32 846,20 Kč

**Poznámka:**

- 1/ Nedílnou součástí výkazu výměr je výkresová dokumentace a technická zpráva
- 2/ Jednotlivé popsané položky jsou uvažovány jako dodávka i montáž dohromady



## Úpravy bytové jednotky č.6/1, Plzeňská 442/209, 150 00 Praha 5

Vzduchotechnika

Číslo pozice	POPIS VÝKONU	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena
	Zařízení č. I. Větrání hygienického zázemí				
1.1	Radiální ventilátor včetně příslušenství a časového doběhu. Odsávání min. 110m <sup>3</sup> /h. Např. Silent ECO-U. Ventilátor zapuštěný do podhledu s bočním vývodem Příslušenství: zpětná klapka s mřížkou + konzola pro uchycení do podhledu + doběh	kpl	1	7 500,00	7 500,00
1.2	Flexibilní Al potrubí prům. 100mm	m	6	850,00	5 100,00
<b>CELKEM</b>				420,00	12 600,00
Přesun hmot stanovený procentní sazbou				3,5%	441,00 Kč
<b>CELKEM</b>					13 041,00

z toho opravy:

441,00 Kč

z toho investice:

12 600,00 Kč

## Stavební úpravy bytové jednotky 6/1, Plzeňská 442/209, Praha 5-Smíchov

### ELEKTROINSTALACE

#### SILNOPROUD

Položka	Materiál + montáž	počet	materiál	montáž	celkem	
1	210201064 A - svítidlo pod linku s vypínačem	ks	1	605,00	185,00	790,00
2	210201064 B - svítidlo stropní LED, 16W, IP20	ks	5	840,00	185,00	5 125,00
3	210201064 svítidlo v zrcadle	ks	1	1 400,00	185,00	1 585,00
4	R ekologická likvidace svítidla	ks	6	10,00		60,00
5	210111032 zásuvka 230V, 16A, IP44	ks	1	75,00	65,00	140,00
6	210111021 zásuvka 230V	ks	14	85,00	85,00	2 100,00
7	210111011 zásuvka 230V s ochranou před přepětím	ks	1	625,00	65,00	690,00
8	210110041 spínač č. 1 - jednopólový	ks	2	98,00	59,00	314,00
9	210110043 spínač č. 5 - sériový	ks	2	158,00	59,00	434,00
10	210110045 spínač č. 6 - střídací	ks	2	170,00	59,00	458,00
11	R relé DT4	ks	1	501,00	59,00	560,00
12	R autonomní detektor kouře	ks	1	412,00	94,00	506,00
13	210110082 sporáková přípojka	ks	1	422,00	88,00	510,00
14	R rámeček 1x - jednoduchý	ks	15	14,00	6,00	300,00
15	R rámeček 2x, dvojrámeček	ks	2	29,00	6,00	70,00
16	R rámeček 4x, čtyřrámeček	ks	1	48,00	6,00	54,00
17	210220321 svorka Bernard vč. Cu pásku	ks	2	19,00	35,00	108,00
18	210010301 krabice přístrojová KP	ks	23	7,00	48,00	1 265,00
19	210010321 krabicová rozvodka KR 68	ks	7	22,00	112,00	938,00
20	211010011 hmoždinky vč. vrutu, vrtání	ks	20	2,00	11,00	260,00
21	210800106 CYKYLo 3Cx2,5	m	110	19,00	15,00	3 740,00
22	210800101 CYKYLo 2Ax1,5	m	4	11,00	15,00	104,00
23	210800105 CYKYLo 3Ax1,5	m	10	14,00	15,00	290,00
24	210800105 CYKYLo 3Cx1,5	m	70	14,00	15,00	2 030,00
25	210810055 CYKYLo 5Cx1,5	m	10	17,00	15,00	320,00
94	210810070 CYKY-J 5x6	m	16	94,00	21,00	1 840,00
95	210800566 vodič CY 4 - zel. žl.	m	12	14,00	15,00	348,00
96	210802451 CGSG 3x1,5	m	2	15,00	15,00	60,00
97	210190005 rozvodnice RB	ks	1		795,00	795,00
98	210292041 přezkoušení vedení	ks	30		33,00	990,00
99	210040512 ukončení vodiče	ks	55		41,00	2 255,00
100	974031122 frézování drážky na stěnách a stropech	m	80		47,00	3 760,00
101	210040721 sekání průrazů	ks	4		350,00	1 400,00
102	973033141 sekání (vrtání) otvoru pro krabice	ks	35		132,00	4 620,00
103	R zapojení digestoře, bojleru, ventilátoru	ks	3		79,00	237,00
104	R jistič 25/1B - před elektroměr	ks	1	144,00	125,00	269,00
105	R práce neoceněné položkami ceníku (drobný pomocný materiál)	soub	1		4 500,00	4 500,00
106	HZS demontážní práce	hod	12		350,00	4 200,00
107	HZS revize el. zařízení	hod	12		350,00	4 200,00
<b>Materiál + montáž silnoproud celkem</b>					<b>52 225,00</b>	

#### Rozvodnice RB

1	210190005 rozvaděč provedení na povrch, IP30, 18 modulů	ks	1	574,00		574,00
2	210120561 proudový chránič 16/1N/0,03	ks	1	1 390,00		1 390,00
3	210120561 proudový chránič 25/2/0,03	ks	1	1 200,00		1 200,00
4	210120310 svodič přepětí SPB - 12/280/1 B+C	ks	1	1 425,00		1 425,00
5	210120401 Jistič 10/1-B	ks	3	109,00		327,00
6	210120401 Jistič 16/1-B	ks	6	110,00		660,00

7	210192571	svorkovnice KLM	m	0,5	600,00		300,00
8	R	pom.materiál	kpl	1	2 500,00		2 500,00
9	R	zapojení rozvaděče	kpl	1		5 800,00	5 800,00
<b>Rozvodnice RB celkem</b>							<b>14 176,00</b>

## SLABOPROUD

<b>Materiál + montáž</b>			počet	materiál	montáž	celkem	
1	210111012	televizní zásuvka STA	ks	2	341,00	95,00	872,00
2	210010301	krabice přístrojová	ks	2	5,00	51,00	112,00
3	210800549	koaxiální kabel	m	12	9,00	14,00	276,00
4	210010003	trubka PVC 2323	m	11	14,00	9,00	51,00
5	973033141	sekání (vrtání) otvoru pro krabice	ks	2		56,00	112,00
6	974031122	frézování drážky na stěnách a stropech	m	10		120,00	1 200,00
7	210292041	přezkoušení vedení	ks	2		33,00	66,00
8	R	vyhledání stávající instalace	ks	2		150,00	300,00
<b>Materiál + montáž slaboproud celkem</b>							<b>2 989,00</b>

### Různé

		Vápenocementová dvouvrstvá omítka se sádrovým štukem nanášená ručně na stropy, vč. zbroušení v návaznosti na stávající omítku (v místě drážek šířky do 100 mm)					
1		m	10	222,00	212,00		4 340,00
2		ks	1	75,00	250,00		325,00
3		kpl	1		2 500,00		2 500,00
4		rezerva	4		250,00		1 000,00

**Přípojovací poplatek za osazení jističe před elektroměrem není součástí výkazu výměr (3f - 500,-Kč/1A; 1f - 300,-Kč/1A)**

**Celkem** **8 165,00**

### Dodatky zhotovitele

zde uvést případně další položky, které jsou dle zhotovitele nutné k provedení díla

1  
2

Celkem 0,00

**Celkové rozpočtové náklady elektroinstalace bez DPH** **77 555,00**

**Přesun hmot stanovený procentní sazbou** 3,5% **2 714,43 Kč**

z toho opravy: **72 863,43**

z toho investice: **7 406,00**

**80 269,43**

### Poznámky pro zhotovitele

Uvedené technické parametry jsou pro zhotovitele závazné. Zhotovitel je oprávněn zvolit jiné, srovnatelné materiály, jež zabezpečí shodnou nebo vyšší technickou hodnotu díla. Nabízené materiály předloží objednateli ke schválení a dosažení požadovaných parametrů doloží hodnověrnými dokumenty (atesty, výsledky zkoušek, doklad o shodě apod.). Kde zhotovitel nabídne srovnatelný výrobek nebo materiál na místo označeného nebo specifikovaného, který byl přijat k začlenění do díla, pak se má zato, že sazby a ceny ve výkazu výměr zahrnují veškeré povinnosti a náklady spojené se začleněním srovnatelného výrobku do díla.

Jednotkové ceny by měly obsahovat:

- náklady na opatření k zajištění bezpečnosti práce
- všechny potřebné pomocné dodávky a práce pro upevnění, zabezpečení funkčnosti a finální pohledové
- náklady na protihluková a protiprašná zařízení
- náklady na požadované záruky, pojištění a ostatní finanční náklady.
- náklady na prořez a ztratně zabudovaného materiálu

Některé výměry v této specifikaci jsou orientační (převážně jsou uvažovány na horní hranici možných dodávek a prací); je žádoucí, aby fakturovány byly pouze skutečně provedené práce.

Nedílnou součástí tohoto výkazu je i projektová dokumentace. Pokud dle názoru dodavatele některé práce a dodávky ve výkazu výměr chybí, doplní je do oddílu "Doplňky dodavatele".

Pokud nejsou výměry uvedeny ve vzorci u jednotlivých buněk, byly změřeny z CAD výkresu

Stavební úpravy bytové jednotky č.26/30, Plzeňská 445/213, 150 00 Praha 5
<i>Investor</i> Městská část Praha 5, zastoupená firmou Centra a.s. Plzeňská 3185/5b, Praha 5
<b>Rekapitulace</b>

	<u>Rekonstrukce bytového jednotky</u>			
3.1	<u>Přípravné a bourací práce</u>			<b>94 209 Kč</b>
3.5	<u>Svislé konstrukce</u>			<b>34 141 Kč</b>
3.11	<u>Výplně otvorů</u>			<b>21 105 Kč</b>
3.12	<u>Podlahy</u>			<b>72 287 Kč</b>
3.13	<u>Podhledy</u>			<b>14 846 Kč</b>
3.14	<u>Zámečnické a klempířské konstrukce</u>			<b>14 752 Kč</b>
3.15	<u>Truhlářské konstrukce</u>			<b>46 830 Kč</b>
3.17	<u>Povrchové úpravy</u>			<b>86 939 Kč</b>
D14a	<u>Zdravotní technika (podrobně viz samostatná část zti)</u>			<b>68 534 Kč</b>
D14b	<u>Plynové potrubí a zařízení (podrobně viz samostatná část plyn)</u>			<b>48 588 Kč</b>
D14c	<u>VZT (podrobně viz samostatný list)</u>			<b>19 805 Kč</b>
D14e	<u>Elektroinstalace (podrobně viz samostatný list)</u>			<b>86 693 Kč</b>
4.0	<u>Dokončovací práce</u>			<b>13 467 Kč</b>
4.1	<u>Doplňky dodavatele</u>			<b>0 Kč</b>
	<b>Celkem základní cena</b>			<b>622 195 Kč</b>
	<b>Náklady umístění stavby (NÚS)</b>			<b>37 332 Kč</b>
	Zařízení staveniště (uvést %)		3,0%	18 666 Kč
	Kompletační činnost včetně úklidu staveniště (uvést %)		3,0%	18 666 Kč
	<b>Celkem bez DPH</b>			<b>659 527 Kč</b>
	DPH stavby		15%	203 458 Kč
	DPH stavby		21%	
	<b>Celkem vč. DPH</b>			<b>862 985 Kč</b>

<b>Rozdělení podle investic a oprav (bez NÚS a DPH)</b>	
Opravy	<b>306 556 Kč</b>
Investice	<b>315 639 Kč</b>

<b>Rozdělení NÚS podle investic a oprav</b>	
Opravy	<b>18 394 Kč</b>
Investice	<b>18 938 Kč</b>

<b>Rozdělení podle investic a oprav vč. NÚS bez DPH</b>	
Opravy	<b>324 950 Kč</b>
Investice	<b>334 577 Kč</b>

## Rozpočet

počet mj      cena mj      cena celkem

### Poznámky pro uchazeče

Jednotkové ceny by měly obsahovat:

- a) náklady na veškerou svislou a vodorovnou dopravu na staveništi, náklady na dopravu materiálu fco staveništi, staveništní přesun hmot a u bourání manipulaci se suti, její odvoz a uložení na skládku do 20-ti km včetně poplatku, pokud nebudou tyto položky uvedeny dodavatelem v samostatné položce
- b) náklady na opatření k zajištění bezpečnosti práce
- c) všechny potřebné pomocné dodávky a práce pro upevnění, zabezpečení funkčnosti a finální pohledové úpravy, které jsou běžně součástí dodávaného výrobku nebo systému nebo jsou předepsány projektem a nejsou výslovně uvedeny jako samostatné položky ;
- d) náklady na zakrývání (nebo jiné zajištění) konstrukcí a prací ostatních zhotovitelů nebo stávajících konstrukcí před znečištěním a poškozením a odstranění zakrytí;
- e) náklady na protihluková a protiprašná zařízení
- f) náklady na zkoušky a atesty během výstavby, výkresy skutečného provedení a zúčtovací podklady;
- g) náklady na požadované záruky, pojištění a ostatní finanční náklady.

**Jednotková cena by měla vždy, pokud není samostatně uvedeno, obsahovat dodávku a montáž příslušné položky.**

U systémových řešení předpokládáme, že se dodavatel seznámí s typovou dokumentací výrobce a ve své ceně zohlední jak úplné řešení standardní, tak i všechny případné modifikace v průměrné ceně za běžnou jednotku, pokud nejsou v této specifikaci výslovně samostatně uvedeny.

Některé výměry v této specifikaci jsou orientační (převážně jsou uvažovány na horní hranici možných dodávek a prací); je žádoucí, aby fakturovány byly pouze skutečně provedené práce

Nedílnou součástí tohoto výkazu je i projektová dokumentace. Pokud dle názoru dodavatele některé práce a dodávky ve výkazu výměr chybí, doplní je do oddílu "Doplňky dodavatele", pokud nejsou výměry uvedeny ve vzorci u jednotlivých buněk, byly změřeny z CAD výkresu

Uvedené referenční výrobky v PD a ve výkazu výměr nejsou pro zhotovitele závazné. Projektantem jsou uvedeny jako příklad vhodného produktu. Zhotovitel je oprávněn zvolit jiné, srovnatelné materiály, jež zabezpečí shodnou nebo vyšší technickou hodnotu díla. Nabízené materiály předloží objednateli ke schválení a dosažení požadovaných parametrů doloží hodnověrnými dokumenty (atesty, výsledky zkoušek, doklad o shodě apod.). Kde zhotovitel nabídne srovnatelný výrobek nebo materiál na místo označeného nebo specifikovaného, který byl přijal k začlenění do díla, pak se má za to, že sazby a ceny ve výkazu výměr zahrnují veškeré povinnosti a náklady spojené se začleněním srovnatelného výrobku do díla.

<b>Rekonstrukce bytového jednotky</b>					
3.1	<b>Přípravné a bourací práce</b>				
1	Případný zábor pro zařízení staveniště a staveništní dopravu - není uvažováno, v případě potřeby zhotovitele bude úhrada v režii zhotovitele)	kpl	1,0	0,0 Kč	0,0 Kč
2	Demontáž dveřních křidel interieru	ks	1,0	55,0 Kč	55,0 Kč
3	Demontáž dřevěných obložek, demontáž prahu	ks	2,0	1 450,0 Kč	2 900,0 Kč
4	Demontáž dřevěné vestavby	kpl	1,0	1 200,0 Kč	1 200,0 Kč
5	Odstranění DTD desky tl.16mm, PVC krytiny, vč. soklové lišty, překližky tl.20mm, hrubé podlahy tl.24mm včetně polštářů.	m2	5,7	854,0 Kč	4 867,8 Kč
6	Odstranění části násypu podlahy do tl.100mm	m3	1,7	1 312,0 Kč	2 250,1 Kč
7	Vybourání dlažby, obkladu koupelny a kuch. koutu a soklů	m2	12,8	87,0 Kč	1 113,6 Kč
8	Rezerva pro vyspravení průzkumných sond podlahy	kpl	1,0	400,0 Kč	400,0 Kč
9	Rezerva pro provedení pásových sond (kontrola zhlaví trámů) a jejich vyspravení	kpl	1,0	3 500,0 Kč	3 500,0 Kč
10	Zpětná úprava podlahy po chemickém ošetření zhlaví nosných stropních trámů	kpl	1,0	18 000,0 Kč	18 000,0 Kč
11	Bourání prostupu pro plyn, plynové topidlo, VZT (tl. zdíva cca 600mm) do 0,1m2	kpl	1,0	8 250,0 Kč	8 250,0 Kč
12	Demontáž SDK předstěny na stávající stoupačce	m2	2,8	158,0 Kč	436,1 Kč
13	Demontáž a likvidace kamen na tuhá paliva včetně kouřovodu	ks	1,0	2 675,0 Kč	2 675,0 Kč
14	Vybourání podezdívky sprchy, vybourání příček koupelny tl.100mm, přičky chodby	m2	9,4	401,0 Kč	3 765,4 Kč
15	Pomocné lešení pro práce na stropě, výška podlahy do 1,2m, přemístitelné	kpl	1,0	11 500,0 Kč	11 500,0 Kč
16	Otlučení vnitřní nesoudržné vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 10 % z celkové plochy omítek	m2	6,8	98,0 Kč	664,5 Kč
17	Odstranění (oškrabání) původních maleb - stěny + strop (mimo nové sdk podhledy)	m2	175,6	24,0 Kč	4 213,9 Kč
18	DT1 (DR1) Osazení dřevěného trámku 80/160mm, včetně kotvícího materiálu	m	3,2	1 777,0 Kč	5 597,6 Kč
19	Vnitrostaveništní doprava suti a drobného stavebního odpadu (demontovány zařízení a předměty) a vybouraných hmot pro budovy do 23 m	t	5,1	1 290,0 Kč	6 530,7 Kč
20	Odvoz suti a vybour.hmot na skl.do vzd. 20 km	t	5,1	500,0 Kč	2 531,3 Kč
21	Uložení suti a vybour.hmot na skl. + popl.	t	5,1	2 450,0 Kč	12 403,3 Kč
	Přesun hmot stanovený procentní sazbou	%	27097,6	5,0%	1 354,9 Kč
	<b>Celkem</b>				<b>94 209,1 Kč</b>
3.5	<b>Svislé konstrukce</b>				

			počet mj	cena mj	cena celkem	
22		Přízdívky ochranné tl 50 mm z párobetonových přesných příčkovek Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m3, vč. sprázení s cihelnou stěnou (navrhané tmy nebo pásovina do každé třetí spáry)	m2	8,3	698,0 Kč	5 779,4 Kč
23		Přízdívky ochranné tl 75 mm z párobetonových přesných příčkovek Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m3, vč. sprázení s cihelnou stěnou (navrhané tmy nebo pásovina do každé třetí spáry)	m2	1,0	733,0 Kč	747,7 Kč
24	DS1	SDK příčka tl.100mm profil CW+UW 75 desky 12,5mm, včetně MW, nosné konstrukce (skladba podrobně uvedená v projektové dokumentaci - tabulka úprav povrchů)	m2	16,5	1 105,0 Kč	18 194,5 Kč
25	DS2	Předstěna instalační šachty tl. 65mm včetně MW, kotvení do stávající konstrukce (skladba podrobně uvedená v projektové dokumentaci - tabulka úprav povrchů)	m2	6,3	1 244,0 Kč	7 793,9 Kč
26		Přesun hmot stanovený procentní sazbou	%	32515,5	5,0%	1 625,8 Kč
<b>Celkem</b>						34 141
3.11	<b>Výplně otvorů</b>					
27	D01	Vnitřní dveře prosklené 800/1970, včetně kování, zámku a klíčů, zárubně (podrobně dle projektové dokumentace - tabulka výplní otvorů)	ks	1,0	6525,0	6 525,0 Kč
28	D02	Vnitřní dveře 700/1970, včetně kování, zámku, zárubně (podrobně dle projektové dokumentace - tabulka výplní otvorů)	ks	2,0	4198,0	8 396,0 Kč
29		Nátěr ocelové zárubně	ks	4,0	521,0	2 084,0 Kč
30	T01	Práh dveří dřevěný dubový tl 2 cm, vč. lakování (podrobně dle projektové dokumentace - tabulka výplní otvorů)	ks	1,0	350,0	350,0 Kč
31		Repase okna WC (0,46/1230mm), odstranění starých nátěrů, jemné probroušení, dotmelení defektů, dotmelení zasklení a nový nátěr, barva dle stávajícího odstínu	ks	1,0	3750,0	3 750,0 Kč
32		Přesun hmot stanovený procentní sazbou	%		5,0%	0,0 Kč
<b>Celkem</b>						21 105
3.12	<b>Podlahy</b>					
33	P1	PVC nášlapná vrstva + lepidlo + vyrovnání povrchu + podkladní vrstvy se sádrovláknitých desek (skladba podrobně uvedená v projektové dokumentaci - tabulka úprav povrchů)	m2	28,9	1 954,0 Kč	56 470,6 Kč
34	SOK1	PVC soklová lišta	m	42,2	65,0 Kč	2 743,0 Kč
35	KD1	Keramická dlažba + lepidlo + vyrovnání podkladu + spárování + tmelení (skladba podrobně uvedená v projektové dokumentaci - tabulka úprav povrchů), včetně penetrace podkladu	m2	4,0	598,0 Kč	2 392,0 Kč
36		Penetrační nátěr	m2	4,9	44,0 Kč	215,6 Kč
37	KD1*	Keramická dlažba + lepidlo + podkladní vrstvy se sádrovláknitých desek + spárování + tmelení (skladba KD11 bez hydroizolace, podrobně uvedená v projektové dokumentaci - tabulka úprav povrchů)	m2	0,9	921,0 Kč	828,9 Kč
38	SOK2	Keramický pásek v.150mm + lepidlo + spárování	m	9,4	125,0 Kč	1 175,0 Kč
39	KD11	Keramická dlažba + lepidlo + hydroizolace + podkladní vrstvy se sádrovláknitých desek + spárování + tmelení (skladba podrobně uvedená v projektové dokumentaci - tabulka úprav povrchů)	m2	3,1	984,0 Kč	3 050,4 Kč
40		Nespalná podlaha u plynového topidla, ocelový plech 400/1000mm, tl.2,0mm, nátěr tmavě šedá, zkosené rohy	ks	2,0	750,0 Kč	1 500,0 Kč
41		Přechodová podlahová lišta, hliník, š.40-50mm, vč. kotvicího materiálu	m	1,5	313,0 Kč	469,5 Kč
42		Přesun hmot stanovený procentní sazbou	%	68845,0	5,0%	3 442,3 Kč
<b>Celkem</b>						72 287
3.13	<b>Podhledy</b>					
43	PK 1	SDK samonosný podhled vč. MW, včetně nosné konstrukce a povrchové úpravy - malba bílá (množství uvedeno bez prořezu) (skladba podrobně uvedená v projektové dokumentaci - tabulka úprav povrchů)	m2	4,8	998,0 Kč	4 790,4 Kč
44	PK 2	SDK samonosný podhled do vlhkého prostředí vč. MW, včetně nosné konstrukce a povrchové úpravy - malba bílá (množství uvedeno bez prořezu) (skladba podrobně uvedená v projektové dokumentaci - tabulka úprav povrchů)	m2	4,2	1 844,0 Kč	7 744,8 Kč
45	V1	Větrací plastová mřížka do SDK podhledu, rozměr 100/100mm nebo průměr 100mm (větrání plynu) včetně kotvicího materiálu	ks	4,0	401,0 Kč	1 604,0 Kč
		Přesun hmot stanovený procentní sazbou	%	14139,2	5,0%	707,0 Kč
<b>Celkem</b>						14 846
3.14	<b>Zámečnické a klempířské konstrukce</b>					

			počet mj	cena mj	cena celkem	
46		<b>délky prvků jsou uvedeny bez průřezu, v jednotkové ceně bude zohledněna dodávka, montáž vč. kotvení prvků</b>				
47		Osazení ocelové zárubně 700/1970, 800/1970 (dodávka zárubně součástí dodávky dveří)	ks	3,0	912,0 Kč	2 736,0 Kč
48	Z01	Osazení ocelového nosníku HEB 140, vč. povrchové úpravy a kotvicího materiálu	m	6,1	1 212,0 Kč	7 393,2 Kč
49	Z02	Rezerva v případě průběžných příček do vyššího podlaží (mezi 206 1 a 206 2,206,3), ocelový nosník IPE140 , vč. povrchové úpravy a kotvicího materiálu	m	2,8	1 400,0 Kč	3 920,0 Kč
48		Přesun hmot stanovený procentní sazbou	%	14049,2	5,0%	702,5 Kč
		<b>Celkem</b>				<b>14 752</b>
3.15		<b>Truhlářské konstrukce</b>				
49		Kuchyňská linka, včetně polic. (Podrobně popsáno v projektové dokumentaci v Technické zprávě bod 3.15.2 a výkresu truhlářských prvků)	kpl	1,0	36 000,0 Kč	36 000,0 Kč
50		Vamá elektrická (sklokeramická) deska k zabudování, dvě plotýnky (limit 2500kč)	ks	1,0	3 650,0 Kč	3 650,0 Kč
51		Recirkulační digestoř (limit 3500 Kč)	ks	1,0	3 750,0 Kč	3 750,0 Kč
52		Zrcadlová skříň s poličkami a vestavěným osvětlením, korpus plast. (cenová relace 1000 Kč)	ks	1,0	1 200,0 Kč	1 200,0 Kč
53		Přesun hmot stanovený procentní sazbou	%	44600,0	5,0%	2 230,0 Kč
		<b>Celkem</b>				<b>46 830</b>
3.17		<b>Povrchové úpravy</b>				
54	PU 1	Malba SDK (povrch příček a předstěn) (skladba podrobně uvedená v projektové dokumentaci - tabulka úprav povrchů)	m2	27,7	71,0 Kč	1 966,8 Kč
55	PU 2	Stěrka s armovací tkaninou + štuková omítka + malba bílá (skladba podrobně uvedená v projektové dokumentaci - tabulka úprav povrchů)	m2	67,8	412,0 Kč	27 937,7 Kč
56	PU 2	Stěrka s armovací tkaninou (STROP) + štuková omítka + malba bílá (skladba podrobně uvedená v projektové dokumentaci - tabulka úprav povrchů)	m2	27,8	468,0 Kč	13 010,4 Kč
57	PU 3	Keramický obklad včetně ozdobné listely koupelny, WC, vč. lepidla, pomocných prvků a spárovací hmoty (skladba podrobně uvedená v projektové dokumentaci - tabulka úprav povrchů)	m2	14,9	877,0 Kč	13 110,3 Kč
58	PU 4	Keramický obklad s hydroizolací - sprchový kout, vč. lepidla, pomocných prvků a spárovací hmoty (skladba podrobně uvedená v projektové dokumentaci - tabulka úprav povrchů)	m2	5,5	1 077,0 Kč	5 880,4 Kč
59		Dekorační dlaždice	ks	8,0	120,0 Kč	960,0 Kč
60	PU 5	Keramický obklad kuchyňský kout, vč. lepidla, pomocných prvků a spárovací hmoty (skladba podrobně uvedená v projektové dokumentaci - tabulka úprav povrchů)	m2	1,7	801,0 Kč	1 326,5 Kč
61		Plochý hliníkový profil pro ukončení obkladu, průřez započten v jedn. ceně	m	10,8	149,0 Kč	1 609,2 Kč
62	DU1	Vysprávký povrchů jádrovou omítkou (u bouraného keram. obkladu+odhad 10% ploch stěn)	m2	8,8	354,0 Kč	3 114,1 Kč
63		Přetmelení spár u vnější omítky / parapet, PU tmel	kpl	1,0	800,0 Kč	800,0 Kč
		Začištění omítek kolem oken, dveří, obkladů	m	35,3	144,0 Kč	5 083,2 Kč
64		Zakrytí nemalovaných a neupravených povrchů	kpl	1,0	8 000,0 Kč	8 000,0 Kč
65		Přesun hmot stanovený procentní sazbou	%	82798,6	5,0%	4 139,9 Kč
		<b>Celkem</b>				<b>86 939</b>
D14a		<b>Zdravotní technika (podrobně viz samostatná část zti)</b>				
66		Kanalizace a vodovod				66 216,3 Kč
67		Přesun hmot stanovený procentní sazbou	%	66216,3	3,5%	2 317,6 Kč
		<b>Celkem</b>				<b>68 534</b>
D14b		<b>Plynové potrubí a zařízení (podrobně viz samostatná část plyn)</b>				
68		Plynové potrubí a zařízení				46 945,0 Kč
69		Přesun hmot stanovený procentní sazbou	%	46945,0	3,5%	1 643,1 Kč
		<b>Celkem</b>				<b>48 588</b>
D14c		<b>Vzduchotechnika (podrobně viz samostatná část vzti)</b>				
70		Vzt potrubí a zařízení				19 135,0 Kč
71		Přesun hmot stanovený procentní sazbou	%	19135,0	3,5%	669,7 Kč
		<b>Celkem</b>				<b>19 805</b>
D14e		<b>Elektroinstalace (podrobně viz samostatná část elektro)</b>				
72		Silnoproud a Slaboproud				83 761,0 Kč
73		Přesun hmot stanovený procentní sazbou	%	83761,0	3,5%	2 931,6 Kč



			počet mj	cena mj	cena celkem	
		<b>Celkem</b>			<b>86 693</b>	
74	4.0	<b>Dokončovací práce</b>				
75		Úklid staveniště vč. zametání a čištění společných prostor	m2	68,9	117,0 Kč	8 061,3 Kč
76		UT těleso - elektrický topný žebřík, vč. regulátoru teploty, rozměry 600/30/1500mm, příkon 700W	ks	1,0	5 148,0 Kč	5 148,0 Kč
		Přesun hmot stanovený procentní sazbou	%	5148,0	5,0%	257,4 Kč
		<b>Celkem</b>			<b>13 467</b>	

VÝPIS MATERIÁLŮ  
D.1.4a - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE (ZTI)

TECHNICKÝ POPIS	PARAMETRY	REFERENČNÍ VÝROBCE	MJ	POČET MJ	CENA MJ	CENA POLOŽKY
<b>Kanalizační potrubí, tvarovky, vpusti</b>						
<i>součástí jsou všechny prvky nezbytné pro instalaci (kotvení, závěsy, apod.)</i>						
HT potrubí vč. uchycení	DN50	Osma	bm	7,6	321,00 Kč	2 439,60 Kč
HT potrubí vč. uchycení	DN75	Osma	bm	2	387,00 Kč	774,00 Kč
HT potrubí vč. uchycení	DN110	Osma	bm	0,5	471,00 Kč	235,50 Kč
Koleno 45°	DN50	Osma	ks	8	39,00 Kč	312,00 Kč
Koleno 45°	DN110	Osma	ks	0	0,00 Kč	0,00 Kč
Koleno 87°	DN50	Osma	ks	3	148,00 Kč	444,00 Kč
Redukce	50/75	Osma	ks	1	74,00 Kč	74,00 Kč
Odbočka	50/50/45°	Osma	ks	2	87,00 Kč	174,00 Kč
Odbočka	50/75/45°	Osma	ks	2	154,00 Kč	308,00 Kč
Odbočka	50/110/45°	Osma	ks	1	159,00 Kč	159,00 Kč
Rohové paneláková odbočka HTEP	110/110/50/87°	Osma	ks	0	0,00 Kč	0,00 Kč
Pračkový podomítkový sifon, nerez krytka		Multi	ks	1	811,00 Kč	811,00 Kč
Nástěnný kondenzační sifon s kulíčkou vč. hadice 0,5m pro napojení na kondenzační misku	DN32	Plast Bmo	ks	1	375,00 Kč	375,00 Kč
Hadice pro napojení na pojistný ventil bojleru			bm	1	45,00 Kč	45,00 Kč
<b>Vodovodní potrubí, tvarovky, izolace</b>						
<i>součástí jsou všechny prvky nezbytné pro instalaci (kotvení, závěsy, apod.)</i>						
potrubí včetně tvarovek a závěsů, PN20	DN16 (PPR 20)	Hostalen	bm	11,6	154,00 Kč	1 786,40 Kč
potrubí včetně tvarovek a závěsů, PN20	DN20 (PPR 25)	Hostalen	bm	3,2	296,00 Kč	947,20 Kč
Izolace pro potrubí tl.20mm	DN16 (PPR 20)	Mirelon	bm	5,5	49,00 Kč	269,50 Kč
Izolace pro potrubí tl. 20mm	DN20 (PPR 25)	Mirelon	bm	3,2	49,00 Kč	156,80 Kč
Izolace pro potrubí tl. 25mm	DN16 (PPR 20)	Mirelon	bm	6,1	65,00 Kč	396,50 Kč
Izolace pro potrubí tl. 25mm	DN20 (PPR 25)	Mirelon	bm	0	68,00 Kč	0,00 Kč
Nástěnka závitová plastová PPR pro sprch. Baterii (1+1)	do DN20	Ekoplastik	ks	1	201,00 Kč	201,00 Kč
<b>Armatury, ventily, baterie</b>						
Směšovací umyvadlová stojánková páková baterie, chrom, vč. tlakových hadiček		Jika	ks	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
Umyvadlová stojánková páková baterie na studenou vodu, chrom, vč. tlakových hadiček		Jika	ks	1	1 750,00 Kč	1 750,00 Kč
Směšovací dřezová stojánková páková baterie, chrom, vč. tlakových hadiček		Jika	ks	1	3 655,00 Kč	3 655,00 Kč
Sprchová baterie včetně sprchového setu a příslušenství			ks	1	5 980,00 Kč	5 980,00 Kč
Rohový ventil se sítkem, chrom		Arco	ks	6	214,00 Kč	1 284,00 Kč
Pračkový ventil s klapkou			ks	1	247,00 Kč	247,00 Kč
Pojistný ventil vč. zpětné klapky	DN20	Giacomini	ks	1	312,00 Kč	312,00 Kč
Kulový kohout s vypouštěním	DN20	Giacomini	ks	1	201,00 Kč	201,00 Kč
Kulový kohout	DN20	Giacomini	ks	1	314,00 Kč	314,00 Kč
Kulový kohout	DN16	Giacomini	ks	1	265,00 Kč	265,00 Kč
<b>Výpis zařizovacích předmětů</b>						
<i>součástí jsou všechny prvky nezbytné pro instalaci, kotvení a připojení na vodovodní a kanalizační systém</i>						
Umyvadlo dle spec. ve výkresové dokumentaci, vč. zápachové uzávěrky	600x470	Jika	ks	1	2 288,00 Kč	2 288,00 Kč
Umyvatko dle spec. ve výkresové dokumentaci, vč. zápachové uzávěrky	340x340		ks	1	2 601,00 Kč	2 601,00 Kč
Sifon plastový s výpustí s klik-klak umyvadlovou vpustí		Multi	ks	2	549,00 Kč	1 098,00 Kč
Stojící WC Kombi dle spec. ve výkresové dokumentaci, vč. sedátka	360x630x865	Jika	ks	1	3 250,00 Kč	3 250,00 Kč
Sprchový kout vč. vaničky a sifonu dle spec. ve výkresové dokumentaci	900x900	Jika	ks	1	10 188,00 Kč	10 188,00 Kč
Dřez nerezový jednodílný se zápachovou uzávěrkou vč. sifonu	480x480		ks	1	1 498,00 Kč	1 498,00 Kč
<b>Přístroje a vodoměry</b>						
Svislý závěsný el. bojler 100l, příkon 2,2kW vč. příslušenství (závěsů, kotvení, aj)			ks	1	8 900,00 Kč	8 900,00 Kč
<b>Ostatní</b>						
Revizní dvířka plastová s tlačným zámkem k vodoměru (V2)	-150x300		ks	2	215,00 Kč	430,00 Kč
Revizní dvířka plastová s tlačným zámkem k čistícímu kusu kanalizace (V3)	-150x150		ks	2	175,00 Kč	350,00 Kč
Zkouška těsnosti potrubí kanalizace do DN110			m	10,1	22,00 Kč	222,20 Kč
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN50			m	14,8	100,00 Kč	1 480,00 Kč
Proplach a desinfekce vodovodního potrubí			m	14,8	37,00 Kč	547,60 Kč
Stavební pomocce - stavební drážky ve stěnách a v podlaze, včetně zapravení			kpl	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
<b>Demontáž původního zařízení ZTI</b>						
Demontáž klozetů splachovací s nádrží			ks	1	250,00 Kč	250,00 Kč
Demontáž umyvadel včetně výtokových armatur a příslušenství			ks	1	200,00 Kč	200,00 Kč
Demontáž sprchové vaničky			ks	1	250,00 Kč	250,00 Kč
Demontáž baterie nástěnné, stojánkové - umyvadlo, sprcha, dřez			ks	3	175,00 Kč	525,00 Kč
Demontáž stávajícího Bojleru			ks	1	1 300,00 Kč	1 300,00 Kč
Demontáž přívodních a odtokových potrubí zařizovacích předmětů			kpl	1	1 422,00 Kč	1 422,00 Kč

**CELKEM**

**68 216,30 Kč**

46

Přesun hmot stanovený procentní sazbou

3,5%

**2 317,57 Kč**

z toho opravy:  
z toho investice:

61 606,87 Kč  
6 927,00 Kč

**CELKEM**

**68 533,87 Kč**

Poznámka:

1/ Nedílnou součástí výkazu výměr je výkresová dokumentace a technická zpráva  
2/ Uvedeno bez profezu

VÝPIS MATERIÁLŮ  
D.1.4b - PLYNOVÉ ROZVODY

TECHNICKÝ POPIS	PARAMETRY	REFERENČNÍ VÝROBCE	MJ	POČET MJ	CENA MJ	CENA POLOŽKY
<b>Plynová potrubí, armatury</b>						
součástí jsou všechny prvky nezbytné pro instalaci (kotvení, závěsy, apod.)						
Potrubí ocelové čemé bezešvé svařované vč. tvarovek a závěsů	DN32 (předpoklad)		bm	7	404,00 Kč	2 828,00 Kč
Nátěr potrubí základní + 2x syntetický (žlutá)	DN32 (předpoklad)		bm	7	101,00 Kč	707,00 Kč
Potrubí ocelové čemé bezešvé svařované vč. tvarovek a závěsů	DN15		bm	22	277,00 Kč	6 094,00 Kč
Nátěr potrubí základní + 2x syntetický dle TZ	DN15		bm	22	112,00 Kč	2 464,00 Kč
Chránička vč. protipožárního utěsnění (na hranici požárních úseků) vč. protipožárního utěsnění	DN20		ks	1	1 412,00 Kč	1 412,00 Kč
Kulový kohout přímý	DN15		ks	2	245,00 Kč	490,00 Kč
Kulový kohout přímý	DN 32 (předpoklad)		ks	1	350,00 Kč	350,00 Kč
<b>Spotřebiče a plynoměry</b>						
součástí jsou všechny prvky nezbytné pro instalaci (kotvení, závěsy, apod.)						
Plynové topidlo dle spec. ve výkresové dokumentaci včetně příslušenství		Valky	ks	2	9 050,00 Kč	18 100,00 Kč
Připojení plynoměru vč. zaplombování			kpl	1	7 000,00 Kč	7 000,00 Kč
<b>Ostatní</b>						
Zkouška pevnosti a těsnosti potrubí do DN50			kpl	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Revize plynovodu			kpl	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
stavební přípomoc (drážky ve zdivu, prostupy) vč. zapravení s plechcem a vyztuženou omítkou			kpl	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
<b>CELKEM</b>						<b>46 945,00 Kč</b>
Přesun hmot stanovený procentní sazbou				3,5%		<b>1 643,08 Kč</b>
z toho opravy:						0,00 Kč
z toho investice:						48 588,08 Kč

**Poznámka:**

- 1/ Nediílnou součástí výkazu výměr je výkresová dokumentace a technická zpráva
- 2/ Jednotlivé popsané položky jsou uvažovány jako dodávka i montáž dohromady

**Plzeňská 445/213, 150 00 Praha 5, bytová jednotka č.26/30**  
 Vzduchotechnika

Číslo pozice	POPIS VÝKONU	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena
	Zařízení č. 1: Větrání hygienického zázemí				
1.1	Radiální ventilátor s možností napojení větrání vedlejších prostor včetně příslušenství a časového doběhu. Odsávání min. 110m <sup>3</sup> /h. Např. Silent ECO-U. Ventilátor zapuštěný do podhledu s bočním vývodem. Příslušenství: jímka pro talířový ventil + nástavec pro ventil + talířový kovový ventil prům. 100mm + zpětná klapka s mřížkou + konzola pro uchycení do podhledu + doběh	kpl	1	7 500,00	7 500,00
1.2	Flexibilní hadice prům. 75mm vč. nástavce pro odsávání vedlejších prostor, prům 78mm	m	6,8	325,00	2 210,00
1.3	Flexibilní Al potrubí prům. 100mm	m	2	675,00	1 350,00
1.4	VZT potrubí kruhové SPIRO ø 100 mm	bm	6,5	850,00	5 525,00
1.5	T kus pro kondenzát, vč. zavíčkování	ks	1	350,00	350,00
1.6	Odvětrávací střešní hlavice	ks	1	2 200,00	2 200,00
<b>CELKEM</b>					19 135,00
Přesun hmot slanovený procentní sazbou				3,5%	669,73 Kč
<b>CELKEM</b>					19 804,73

z toho opravy:

0,00 Kč

z toho investice:

19 804,73 Kč

## Stavební úpravy bytové jednotky 26/30, Plzeňská 445/213, Praha 5-Smíchov

### ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD

Položka	Materiál + montáž		počet	materiál	montáž	celkem
1	210201064 A – svítidlo pod linku s vypínačem	ks	1	605,00	185,00	790,00
2	210201064 B - svítidlo stropní LED, 16W, IP20	ks	6	840,00	185,00	6 150,00
3	210201064 svítidlo v zrcadle	ks	1	1 400,00	185,00	1 585,00
4	R ekologická likvidace svítidla	ks	7	10,00		70,00
5	210111032 zásuvka 230V, 16A, IP44	ks	1	75,00	65,00	140,00
6	210111021 zásuvka 230V	ks	18	85,00	65,00	2 700,00
7	210111011 zásuvka 230V s ochranou před přepětím	ks	2	625,00	65,00	1 380,00
8	210110041 spínač č. 1 - jednopólový	ks	2	98,00	59,00	314,00
9	210110043 spínač č. 5 - sériový	ks	1	158,00	59,00	217,00
10	210110044 spínač č. 5B - dvojitý střídavý	ks	2	158,00	59,00	434,00
11	210110045 spínač č. 6 - střídavý	ks	2	170,00	59,00	458,00
	R relé DT4	ks	1	501,00	59,00	560,00
12	R autonomní detektor kouře	ks	1	412,00	94,00	506,00
13	210110082 sporáková přípojka	ks	1	422,00	88,00	510,00
14	R rámeček 1x - jednoduchý	ks	14	14,00	6,00	280,00
15	R rámeček 2x, dvojrámeček	ks	4	29,00	6,00	140,00
16	R rámeček 4x, čtyřrámeček	ks	2	48,00	6,00	108,00
17	210220321 svorka Bernard vč. Cu pásku	ks	2	19,00	35,00	108,00
18	210010301 krabice přístrojová KP	ks	28	7,00	48,00	1 540,00
19	210010321 krabicová rozvodka KR 68	ks	7	22,00	112,00	938,00
20	211010011 hmoždinky vč. vrutu, vrtání	ks	22	2,00	11,00	286,00
21	210800106 CYKYLo 3Cx2,5	m	110	19,00	15,00	3 740,00
22	210800101 CYKYLo 2Ax1,5	m	4	11,00	15,00	104,00
23	210800105 CYKYLo 3Ax1,5	m	18	14,00	15,00	522,00
24	210800105 CYKYLo 3Cx1,5	m	70	14,00	15,00	2 030,00
25	210810055 CYKYLo 5Cx1,5	m	6	17,00	15,00	192,00
26	210810071 CYKY-J 5x10	m	16	94,00	21,00	1 840,00
27	210800566 vodič CY 4 - zel. žl.	m	12	14,00	15,00	348,00
28	210802451 CGSG 3x1,5	m	2	15,00	15,00	60,00
29	210190005 rozvodnice RB	ks	1		795,00	795,00
30	210292041 přezkoušení vedení	ks	30		33,00	990,00
31	210040512 ukončení vodiče	ks	55		41,00	2 255,00
32	974031122 frézování drážky na stěnách a stropěch	m	80		47,00	3 760,00
33	210040721 sekání průrazů	ks	4		350,00	1 400,00
34	973033141 sekání (vrtání) otvoru pro krabice	ks	35		132,00	4 620,00
35	R zapojení digestoře, bojleru, ventilátoru	ks	3		79,00	237,00
36	R jistič 25/1B - před elektroměr	ks	1	144,00	125,00	269,00
37	R práce neoceněné položkami ceníku (drobný pomocný materiál)	soub	1		5 500,00	5 500,00
38	HZS demontážní práce	hod	12		350,00	4 200,00
39	HZS revize el. zařízení	hod	12		350,00	4 200,00
<b>Materiál + montáž silnoproud celkem</b>						<b>56 276,00</b>

#### Rozvodnice RB

1	210190005 rozvaděč provedení na povrch, IP30, 18 modulů	ks	1	574,00		574,00
2	210120561 proudový chránič 16/1N/0,03	ks	1	1 390,00		1 390,00
3	210120561 proudový chránič 25/2/0,03	ks	1	1 200,00		1 200,00
4	210120310 svodič přepětí SPB - 12/280/1 B+C	ks	1	1 425,00		1 425,00
5	210120401 Jistič 10/1-B	ks	3	109,00		327,00
6	210120401 Jistič 16/1-B	ks	6	110,00		660,00
7	210192571 svorkovnice KLM	m	0,5	600,00		300,00
8	R pom. materiál	kpl	1	2 500,00		2 500,00
9	R zapojení rozvaděče	kpl	1		5 800,00	5 800,00
<b>Rozvodnice RB celkem</b>						<b>14 176,00</b>

#### SLABOPROUD

<b>Materiál + montáž</b>			počet	materiál	montáž	celkem	
1	210111012	televizní zásuvka STA	ks	3	341,00	95,00	1 308,00
2	210010301	krabice přístrojová	ks	3	5,00	51,00	168,00
3	210800549	koaxiální kabel	m	30	9,00	14,00	690,00
4	210010003	trubka PVC 2323	m	28	14,00	9,00	644,00
5	973033141	sekání (vrtání) otvoru pro krabice	ks	3		56,00	168,00
6	974031122	frézování drážky na stěnách a stropech	m	15		120,00	1 800,00
7	210292041	přezkoušení vedení	ks	2		33,00	66,00
8	R	vyhledání stávající instalace	ks	2		150,00	300,00
<b>Materiál + montáž slaboproud celkem</b>						<b>5 144,00</b>	

<b>Různé</b>							
		Vápenocementová dvouvrstvá omítka se sádrovým štukem nanášená ručně na stropy, vč. zbroušení v návaznosti na stávající omítku (v místě drážek šířky do 100 mm)	m	10	222,00	212,00	4 340,00
2		Utěsnění požárních prostupů ve stěnách a stropech vč. protipož.pěny	ks	1	75,00	250,00	325,00
3		přesun hmot, doprava	kpl	1		2 500,00	2 500,00
4		Dokumentace skutečného provedení (2 vyhotovení)	hod	4		250,00	1 000,00

rezerva

**Připojovací poplatek za osazení jističe před elektroměrem není součástí výkazu výměr (3f - 500,-Kč/1A; 1f - 300,-Kč/1A)** kpl 1 0,00

**Celkem 8 165,00**

Dotázky zhotovitele

1  
2

Celkem 0,00

**Celkové rozpočtové náklady elektroinstalace bez DPH 83 761,00**

**Přesun hmot stanovený procentní sazbou 3,5% 2 931,64 Kč**

z toho opravy: 79 286,64

z toho investice: 7 406,00

**86 692,64**

#### Poznámky pro zhotovitele

Uvedené technické parametry jsou pro zhotovitele závazné. Zhotovitel je oprávněn zvolit jiné, srovnatelné materiály, jež zabezpečí shodnou anebo vyšší technickou hodnotu díla. Nabízené materiály předloží objednateli ke schválení a dosažení požadovaných parametrů doloží hodnověrnými dokumenty (atesty, výsledky zkoušek, doklad o shodě apod.). Kde zhotovitel nabídne srovnatelný výrobek nebo materiál na místo označeného nebo specifikovaného, který byl přijat k začlenění do díla, pak se má zato, že sazby a ceny ve výkazu výměr zahrnují veškeré povinnosti a náklady spojené se začleněním srovnatelného výrobku do díla.

Jednotkové ceny by měly obsahovat:

- náklady na opatření k zajištění bezpečnosti práce
- všechny potřebné pomocné dodávky a práce pro upevnění, zabezpečení funkčnosti a finální pohledové

- náklady na protihluková a protiprašná zařízení
- náklady na požadované záruky, pojištění a ostatní finanční náklady.
- náklady na přežez a ztrátové zabudované materiálu

Některé výměry v této specifikaci jsou orientační (převážně jsou uvažovány na horní hranici možných dodávek a prací); je žádoucí, aby fakturovány byly pouze skutečně provedené práce.

Nedílnou součástí tohoto výkazu je i projektová dokumentace. Pokud dle názoru dodavatele některé práce a dodávky ve výkazu výměr chybí, doplní je do oddílu "Doplňky dodavatele".

Pokud nejsou výměry uvedeny ve vzorci u jednotlivých buněk, byly změřeny z CAD výkresu